
 

 

V souladu s unesením Vlády České republiky č. 1114, ze dne 30. října 2020 (uveřejněno ve 
sbírce zákonů, částka 180, pod č. 445/2020) je s účinností od 4. listopadu 2020, do 20. listopadu 
2020 omezen provoz Městského úřadu Město Albrechtice. 
 
Podle tohoto nařízení jsou úřední hodiny stanoveny následovně: 
 

Pondělí  8-10 a 13-16 hod. 
Středa   8-10 a 13-16 hod. 

 
Mimo úřední hodiny je budova úřadu z důvodu plnění nařízeného omezení kontaktu 
zaměstnanců s adresáty veřejné správy uzavřena. 
 
Žádáme proto, abyste úřad navštěvovali jen z důvodu řešení záležitostí, které nelze vyřešit jinak 
než osobně. Využívat je možno telefonické, e-mailové nebo písemné komunikace. Kontakty na 
zaměstnance úřadu jsou zveřejněny na webu města a ve vývěsce před vstupem do budovy 
úřadu. 
Podání je možno vkládat do schránky před vstupem do budovy úřadu. 


